1518. febr. 14 
Perényi István és felesége Frangepán I so ta Dobronya várát és tartozé-

kait Verbőczi Is tván megnevezett birtokaival elcserélik. 

Révai Ferencz nádor i helytartónak 1549. aug. 30-án és 1553. okt. 
25-én kelt kétrendbeli át iratában papíron az orsz. lltárban, MODL. 25007. 
(Neoreg. a. 1883. 83. 87.) Megvan még az 1549 évi átiratnak XVIII, 
századi egyszerű másola tában is u. o. MODL. 25006. Neoreg. a. 
1878. 136.) 

Kiadása Horváth I , Verbőczi István emlékezete II. köt. 182 1. 

Nos Gregorius prepositus et conventus monasterii beati 
Joannis baptiste de Jazow, memorie commendamus tenore 
presentium significantes quibus expedit universis, quod 
magnificus dominus Stephanus de Peren dapiferorum rega-
lium magister onere et quolibet gravamine generóse domine 
Isothe consortis sue, filie videlicet spectabilis et magnifici 
domini Bernaldi de Frangepanibus Segnie, Weglie, Modru-
sieque comitis, in subnotandis per omnia super se et cun-
etas hereditates suas assumpto atque levato. coram nobis 
personaliter constitutus sponte et libere confessus est in 
hunc modum, quod quia egregius magister Stephanus de 

1 Külczim. 
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Werb.ewcz, personalis presentie regie maiestatis locumtenens 
oneribus Francisci, Petri, Joannis et Emerici filiorum suorum 
in se levatis totalem portionem suam et eorundem filiorum 
suorum possessionariam in possessione Nagh Halaz appel-
lata, in comitatu de Zabolcz existente habitam, directam 
utputa et equalem medietatem eiusdem totalis possessionis, 
preterea alias totales portiones suas et filiorum suorum 
possessionarias in possessionibus Kewlcze, Czegen, Isth-
wandy, Kewmerevv,1 Naghzekeres, Czeke,2 Mylotha, Cheche, 
Korod et Fylesd nominatis, in comitatu zathmariensi adja_ 
centibus habitas simulcum cunctarum3 ipsarum utilitatibus 
et pertinentiis quibuslibet, mediantibus litteris serenissimi 
principis et domini domini Ludovici Dei gratia regis Hun-
garie et Bohemie etc. domini nostri gratiosissimi fassiona-
libus exinde confectis modo et ordine, sub conditionibusque 
et articulis, litteris in eisdem declaratis ipsi domino Stephano 
Pereny ac prefate domine Isothe consorti eiusdem, eorun-
demque heredibus et posteritatibus utriusque sexus uni-
versis via concambialis et permutationis imperpetuum de-
disset et contulisset ; ideo idem dominus Stephanus de Peren 
onere etiam1 sub premisso in se levato in recompensam 
huiuscemodi donatarum portionum possessionariarum totale 
Castrum suum et ipsius domine Isothe consortis sue Do-
bronywa 5 alio nomine Dobranywa nuncupatum, in comitatu 
zoliensi habitum, simul cum possessionibus similiter Do-
branywa ac Plysowcz, Zaaz, (Babyna Ztholycza, Bwcha,)0